Ipari csiszolószerszámok
Heritage Series
A Cleco® ipari
csiszolószerszámok évtizedek
óta jól beválnak.
Új Cleco® Heritage 216, 236
és 25 sorozataink robusztus,
könnyű alumíniumházzal
és a legmodernebb
motortechnológiával
készülnek.
Ezek a szerszámok
hosszabb élettartamúak és
nagyobb teljesítményűek a
korábbiaknál.
Strapabíró
Erőteljes
Könnyű
Heritage Series
ÚJ!
Ipari csiszolószerszámok | Heritage Series
A 25-ös sorozat a szerszámcsalád nagy igénybevételre készült
tagja, tekintélyes mennyiségű anyag eltávolítására terveztük.
Az ide tartozó szerszámok könnyűek, ellenállnak a nagy
igénybevételnek, és erősek, komoly teljesítménnyel.
•  Erős és szabályozott, 1000 W teljesítményű motor maximális
mennyiségű anyag eltávolításához
• Könnyű, szilárd konstrukciójú ház
•  16 modell; megtalálhatók köztük a legkönnyebb, hosszabbított,
egyenes csiszolók, melyeknek tömege mindössze 1,4 kg
•  Használható max. 25 mm-es karbid rotormarókkal, 50 mm-es
csapos korongokkal, 180 mm-es, 27-es típusú korongokkal,
max. 31 mm-es kúpos vagy csapos korongokkal
Heritage
25 sorozat
Sokoldalúság és szilárd konstrukció jellemzi a 236-os sorozatot,
amely olyan nagy igényeket támasztó területeken alkalmazható,
mint például az öntödék, hajógyárak és egyéb nehézipari
létesítmények világszerte.
• Robusztus és hatékony, 700 W teljesítményű motor
•  Könnyű és robusztus ház, rendkívül kompakt sarokcsiszolófejjel
•  35 változatban kapható az összes teljesítménytartomány
igényeinek lefedésére
•  Használható max. 25 mm-es karbid rotormarókkal, 100 mm-es,
1-es típusú korongokkal, 125 mm-es, 27-es típusú és 31 mm-es
kúpos vagy csapos koronggal
Heritage
236 sorozat
A Cleco most egy minden eddiginél termelékenyebb és 40%-kal
könnyebb csiszolót kínál.
• Kompakt és erős, 500 W teljesítményű motor
• Könnyű, szilárd konstrukciójú ház
•  12 változatban kapható az összes teljesítménytartomány
igényeinek lefedésére
•  Használható max. 25 mm-es karbid rotormarókkal, 100 mm-es,
1-es típusú korongokkal és 115 mm-es, 27-es típusú korongokkal
Heritage
216 sorozat
SP-1046-HU | 0114  |  A műszaki adatok bejelentés nélküli változtatásának jogát fenntartjuk.  | © 2014 Apex Tool Group  |  www.apexpowertools.eu
 MODELL LEÍRÁS VÉGZŐDÉS(1) LEMUNKÁLÁSI KAPACITÁS(2)
MAX. ÜRESJÁRA-
TI FORDULATSZ.
TELJESÍTMÉNY(3) HOSSZ TÖMEG LEVEGŐFO-
GYASZTÁS
m³/min
1/min LE kW col mm font kg
HERITAGE 216 SOROZAT | 0,7 LE (0,5 kW)
216GLF-115A-C4 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 1/4” méretű befogó 1” (25 mm) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 11 500 0,6 0,4 7,1 180 2,4 1,1 0,71
216GLFC-165A-C4 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 1/4” méretű befogó 3/4”-os (19 mm-es) karbid rotormaró 16 500 0,6 0,4 9,1 231 1,7 0,8 0,71
216GLSC-165A-C4 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 1/4”-os befogó 3/4”-os (19 mm-es) karbid rotormaró 16 500 0,6 0,4 6,3 160 1,7 0,8 0,71
216GLF-115A-W3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 1-es típus 11 500 0,6 0,4 7,1 180 2,7 1,2 0,71
216GLFB-135A-W3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 1-es típus 13 500 0,6 0,4 9,6 244 2,1 1,0 0,71
216GLSB-135A-W3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 1-es típus 13 500 0,6 0,4 9,1 231 2,4 1,1 0,71
216GLF-115A-D3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 27-es típus 11 500 0,6 0,4 7,1 180 2,7 1,2 0,71
216GLF-115A-D3T45 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 3/8”-24 külső menet 4 1/2” (115 mm) 27-es típus 11 500 0,6 0,4 7,1 180 2,7 1,2 0,71
216GLFB-135A-D3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 27-es típus 13 500 0,6 0,4 9,1 231 2,7 1,2 0,71
216GLSB-135A-D3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 27-es típus 13 500 0,6 0,4 9,1 231 2,4 1,1 0,71
216GLFB-250-C4 Egyenes csiszoló, kifúvás elöl 1/4” befogó 3/4” (19 mm) karbid rotormaró 25 000 0,7 0,5 6,3 160 1,3 0,6 0,76
216GLSB-250-C4 Egyenes csiszoló, kifúvás oldalt 1/4”-os befogó 3/4”-os (19 mm-es) karbid rotormaró 25 000 0,7 0,5 6,3 160 1,3 0,6 0,76
HERITAGE 236 SOROZAT | 0,9 LE (0,7 kW)
236GLF-115A-C4 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 1/4”-os befogó 1”-os (25 mm-es) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 11 500 0,8 0,6 7,6 193 2,6 1,2 0,82
236GLR-115A-C4 Sarokcsiszoló, kifúvás hátul 1/4” befogó 1”-os (25 mm-es) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,1 1,0 1,02
236GLSC-115A-C4 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 1/4” befogó 1”-os (25 mm-es) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 11 500 0,8 0,6 9,6 244 2,0 0,9 0,79
236GLFC-165A-C4 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 1/4”-os befogó 4” (100 mm) 1-es típus 16 500 0,8 0,6 9,6 244 2,0 0,9 0,85
236GLR-115A-D3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás hátul 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 27-es típus 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,5 1,1 1,02
236GLRB-135A-D3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás hátul 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 27-es típus 13 500 0,6 0,4 7,6 193 2,0 0,9 0,93
236GLF-115A-W3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 1-es típus 11 500 0,8 0,6 7,6 193 3,0 1,4 0,82
236GLFB-135A-W3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 1-es típus 13 500 0,8 0,6 9,6 244 2,0 0,9 0,82
236GLS-115A-W3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 1-es típus 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,5 1,1 0,93
236GLSB-115A-W3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 1-es típus 11 500 0,6 0,4 9,6 244 2,0 0,9 0,79
236GLSB-135A-W3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 1-es típus 13 500 0,6 0,4 9,6 244 2,0 0,9 0,79
236GLF-115A-D3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 27-es típus 11 500 0,8 0,6 7,6 193 3,0 1,4 0,82
236GLFB-135A-D3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 27-es típus 13 500 0,8 0,6 9,6 244 2,0 0,9 0,82
236GLR-115A-D3T45 Sarokcsiszoló, kifúvás hátul 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 27-es típus 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,5 1,1 1,02
236GLRB-135A-W3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás hátul 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 1-es típus 13 500 0,6 0,4 7,6 193 2,0 0,9 1,02
236GLS-115A-D3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 27-es típus 11 500 0,8 0,6 7,6 193 2,5 1,1 0,93
236GLSB-135A-D3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 27-es típus 13 500 0,6 0,4 9,6 244 2,0 0,9 0,79
236GLF-115A-D3T45 Sarokcsiszoló, kifúvás elöl 3/8”-24 külső menet 4 1/2” (115 mm) 27-es típus 11 500 0,8 0,6 7,6 193 3,0 1,4 0,82
236GLR-115A-D3T5 Sarokcsiszoló, kifúvás hátul 3/8”-24 külső menet 4 1/2” (115 mm) 27-es típus 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,5 1,1 1,02
236GLR-115A-W3T4 Sarokcsiszoló, kifúvás hátul 3/8”-24 külső menet 4 1/2” (115 mm) 1-es típus 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,5 1,1 1,02
236GLRE-115A-D5T45 Sarokcsiszoló, kifúvás hátul 5/8”-11 külső menet 4 1/2” (115 mm) 27-es típus 11 500 0,8 0,6 7,6 193 3,5 1,6 0,91
236GLS-115A-D3T45 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 4 1/2” (115 mm) 27-es típus 11 500 0,8 0,6 7,6 193 2,5 1,1 0,93
236GLS-115A-D5T45 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 5/8”-11 külső menet 4 1/2” (115 mm) 27-es típus 11 500 0,8 0,6 7,6 193 2,5 1,1 0,93
236GLR-115A-D5T45 Sarokcsiszoló, kifúvás hátul 5/8”-11 külső menet 5” (125 mm) 27-es típus 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,5 1,1 1,02
236GEL-240-C4 Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás oldalt 1/4” befogó 1”-os (25 mm-es) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 24 000 0,9 0,7 12,4 315 2,3 1,0 0,85
236GELR-180-C4 Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás hátul 1/4” befogó 1”-os (25 mm-es) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 18 000 0,6 0,4 12,3 312 2,2 1,0 0,76
236GLF-180-C4 Egyenes csiszoló, kifúvás elöl 1/4” befogó 1”-os (25 mm-es) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 18 000 0,9 0,7 6,8 173 1,4 0,6 0,85
236GLF-250-C4 Egyenes csiszoló, kifúvás elöl 1/4” befogó 1”-os (25 mm-es) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 25 000 0,9 0,7 6,8 173 1,4 0,6 0,85
236GLR-250-C4 Egyenes csiszoló, kifúvás hátul 1/4” befogó 1”-os (25 mm-es) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 25 000 0,9 0,7 7,4 188 1,3 0,6 0,99
236GLS-180-C4 Egyenes csiszoló, kifúvás oldalt 1/4” befogó 1”-os (25 mm-es) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 18 000 0,9 0,7 6,8 173 1,4 0,6 0,79
236GLS-240-C4 Egyenes csiszoló, kifúvás oldalt 1/4” befogó 1”-os (25 mm-es) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 24 000 0,9 0,7 6,8 173 1,4 0,6 0,82
236GLR-180-C4 Egyenes csiszoló, kifúvás hátul 1/4” befogó 4” (100 mm) 1-es típus 18 000 0,9 0,7 7,4 188 1,3 0,6 0,99
236GLR-200-C4 Egyenes csiszoló, kifúvás hátul 1/4” befogó 4” (100 mm) 1-es típus 20 000 0,9 0,7 7,4 188 1,3 0,6 0,99
236GLF-250-C6 Egyenes csiszoló, kifúvás elöl 3/8” befogó 1”-os (25 mm-es) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 25 000 0,9 0,7 6,8 173 1,4 0,6 0,85
236GLR-180-W3T4 Egyenes csiszoló, kifúvás hátul 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 1-es típus 18 000 0,9 0,7 7,3 185 1,8 0,8 0,99
236GELR-180-P3T Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás hátul 3/8”-24 külső menet 1,25”-os (31 mm-es) kúpos vagy csapos korong 18 000 0,6 0,4 12,3 312 2,3 1,0 0,76
236GEL-240-P3T Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 1,25”-os (31 mm-es) kúpos vagy csapos korong 24 000 0,9 0,7 12,3 312 2,3 1,0 0,85
HERITAGE 25 SOROZAT | 1,4 LE (1,0 kW)
25GL-60A-D5T7 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 5/8”-11 külső menet 7” (180 mm) 27-es típus 6 000 1,2 0,9 10,0 254 5,6 2,5 0,34
25GL-60A-W5T7 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 5/8”-11 külső menet 7” (180 mm) 1-es típus 6 000 1,2 0,9 10,0 254 5,6 2,5 0,34
25GL-77A-D5T7 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 5/8”-11 külső menet 7” (180 mm) 27-es típus 7 700 1,2 0,9 10,0 254 5,6 2,5 0,34
25GL-85A-D5T7 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 5/8”-11 külső menet 7” (180 mm) 27-es típus 8 500 1,2 0,9 10,0 254 5,6 2,5 0,34
25GL-85A-W5T7 Sarokcsiszoló, kifúvás oldalt 5/8”-11 külső menet 7” (180 mm) 1-es típus 8 500 1,2 0,9 10,0 254 5,6 2,5 0,34
25GELC-120-C4 Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás oldalt 1/4” befogó 1”-os (25 mm-es) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 12 000 1,4 1,0 14,4 368 3,0 1,4 0,34
25GELC-180-C4 Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás oldalt 1/4” befogó 1”-os (25 mm-es) karb. rot., 2”-os (50 mm-es) korong 18 000 1,4 1,0 14,5 368 3,0 1,4 0,85
25GELC-140-P3T Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 1,25”-os (31 mm-es) kúpos vagy csapos korong 14 000 1,4 1,0 14,5 368 3,0 1,4 0,59
25GELC-180-P3T Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 1,25”-os (31 mm-es) kúpos vagy csapos korong 18 000 1,4 1,0 14,5 368 3,0 1,4 0,85
25GELC-120-W3T25 Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 2,5” (63 mm) 1-es típus 12 000 1,4 1,0 14,4 368 3,4 1,5 0,34
25GELC-120-W3T3 Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 3” (75 mm) 1-es típus 12 000 1,4 1,0 14,4 368 3,7 1,7 0,34
25GELC-140-W 3T3 Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 3” (75 mm) 1-es típus 14 000 1,4 1,0 14,5 368 3,7 1,7 0,59
25GELC-180-W3T3 Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 3” (75 mm) 1-es típus 18 000 1,4 1,0 14,9 378 3,7 1,7 0,85
25GELC-120-W3T4 Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 1-es típus 12 000 1,4 1,0 14,4 368 3,7 1,7 0,34
25GL-120-W3T4 Egyenes csiszoló, kifúvás oldalt 3/8”-24 külső menet 4” (100 mm) 1-es típus 12 000 1,4 1,0 10,0 254 3,0 1,4 0,34
25GELC-180-P5T Egyenes csiszoló, hosszabbított, kifúvás oldalt 5/8”-11 külső menet 1,25”-os (31 mm-es) kúpos vagy csapos korong 18 000 1,4 1,0 14,9 378 3,2 1,5 0,85
 Légbeszívás: 216G és 236G sorozat =1/4” NPT szabványos csőmenet, 25G sorozat = 3/8” NPT szabványos csőmenet
(1) Az 1/4”-os befogó a 7/32”-tól (5,56 mm-től) 1/4”-ig (6,35 mm-ig) terjedő méretű szárakhoz alkalmas. További befogóméretek tartozékként állnak rendelkezésre.
(2) Megjegyzés: a csapos korongok használatának a lehetősége függ a korong átmérőjétől, vastagságától és túlnyúlásától. Az ajánlott sebességek tekintetében konzultáljon a vágóeszköz gyártójával.
(3) Megjegyzés: a szerszámok névleges teljesítményadata 90 psi (6,2 bar) nyomás esetére vonatkozik
— Egyenes
A  Szög
Fej típus
D 27-es típusú
 korong
W  1-es típusú
 korong
C  Befogó
P  Dugasz
Abrazív típus
3T 3/8”- 24
4  1/4”-os
 befogó
5T  5/8”-11
6  3/8” befogó
Végződés
25 2-1/2” (63 mm)
3  3” (75mm)
4  4” (100mm)
45  4-1/2” (115 mm)
5  5” (125mm)
7  7” (180mm)
Védelem
—  Eredeti
B Második
C  Harmadik
Generáció
—  Standard
F  Elöl
R  Hátul
S  Oldalt
Kifúvás helye
Karos fordulatszám-szabályzó
Motorsebesség 100
Hosszabbított nyak
Csiszoló
216  |  236  |  25
Sorozat
43TD—A140—BFLEG236
Apex Tool Group GmbH & Co. OHG
Industriestrasse 1
73463 Westhausen
Germany
Tel.: +49 7363 81-0
E-Mail: info@apexpowertools.eu